
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 23.07.24 1:59:14

info@lxw.cz
603474256

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA CANON I-SENSYS MF3010

Cena celkem: 5 765 Kč
 (bez DPH: 4 765 Kč)
Kód zboží: TISC8588
Part No.: 5252B004
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon i-SENSYS MF3010

Tiskněte, kopírujte a skenujte rychle a pohodlně – přímo z vašeho stolu pomocí kompaktní černobílé laserové tiskárny. Pro
snadné použití a úsporný provoz je ideální pro domácnosti a malé kanceláře. Elegantní a stylový čistě černý design činí ze
zařízení MF3010 velmi elegantní multifunkční laserové zařízení 3 v 1. V jedné prostorově úsporné jednotce naleznete
vysoce kvalitní černobílou tiskárnu, skener a kopírku. Toto atraktivní kompaktní zařízení vyznačující se rychlým a
úsporným provozem se snadno vejde na stůl. Je perfektní pro osobní použití či pro uživatele v malých a domácích
kancelářích, kteří chtějí více než jen tiskárnu a zároveň si přejí šetřit čas i peníze. Díky jednoduchému vertikálnímu displeji
lze zařízení MF3010 ovládat pohodlně, aniž byste museli vstávat ze židle. Máte tak pohodlný přístup ke všem funkcím, aniž
byste museli nad zařízením stát – a to přináší úsporu času i vašeho úsilí.

Můžete očekávat vysoce profesionální laserové výtisky ve zdokonaleném rozlišení tisku až 1 200 x 600 dpi. Zobrazí se
tak větší množství detailů a výsledkem je ostrý text a jemná grafika. S rychlostí výstupu černobílého tisku 18 str./min
není nutné na dokumenty dlouho čekat. Technologie Quick First-Print společnosti Canon navíc přinášejí krátkou dobu
vytištění prvního výtisku 7,8 sekundy.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 700 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: kopírování, černobílý tisk, barevné skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 18 str/min

Rozlišení: 1200 x 600 dpi



Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB

Hmotnost: 8,2 kg


